

1	2	3	4	5	6	7
	D	trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 2"				13,26
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26
6.7	RpSB05 A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc			32,29
						32,29
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	57,66	32,29
6.8	RpSB05 C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc			46,13
						46,13
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	57,66	46,13
6.9	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,43
						63,43
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
6.10	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,78
						54,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
6.11	RpSC09 A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat	buc			47,28
						47,28
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	57,66	47,28
6.12	RpSC08 A	Demontarea unui bideu din faianta, complet echipat	buc			50,74
						50,74
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	57,66	50,74
6.13	RpSD02 A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			34,60
						34,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,60
6.14	RpSD02 A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			34,60
						34,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,60
6.15	RpSC10 A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc			50,74
						50,74

